
 
 

Comune di Valtopina 

Provincia di Perugia 

 

Prot. n. 7767/2025           lì, Valtopina 29 settembre 2025 

 

Ai Sigg.ri Consiglieri  

 

Al Segretario comunale  

 

Oggetto: Convocazione Consiglio Comunale.  

 

IL PRESIDENTE 

 

Visto lo Statuto Comunale  

 

D I S P O N E 

 

È convocato il Consiglio Comunale, in sessione di Prima convocazione, in seduta per il giorno lunedì 

06 ottobre 2025 alle ore 18:15, presso la Sala delle adunanze consiliari della Sede Comunale, per 

trattare, il seguente o.d.g.:  

 

ORDINE DEL GIORNO 

  
1 COMUNICAZIONI DEL SINDACO;  

 

2  APPROVAZIONE VERBALE DELLA SEDUTA CONSILIARE DELL’08 SETTEMBRE 2025;  

 

3  SURROGA CONSIGLIERE DIMISSIONARIO SIG. MARIUCCI GIUSEPPE E CONTESTUALE 

CONVALIDA ALLA CARICA DI CONSIGLIERE COMUNALE DEL SIG. PICCHIARELLI 

MICHELE; 

 

4  RATIFICA VARIAZIONE DI BILANCIO DI CUI ALL’ALLEGATO A) DELLA DELIBERA DI 

GIUNTA COMUNALE N. 89 DELL’11.09.2025 AD OGGETTO “VARIAZIONE AL BILANCIO 

DI PREVISIONE 2025-2027 AI SENSI DELL’ART. 175 COMMA 4 DEL TUEL APPROVATO 

CON D. LGS. 267/2000 E S.M.I.”. 

 
Cordiali saluti.  

 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 

                                                                                                                 Massimiliano Bellani 
“Documento firmato digitalmente ai sensi del 

                                                                                                                                             D.Lgs.n.82/2005 e ss.mm.ii.” 

 


